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grupowe@agatravel.com.pl
www.imprezygrupowe.pl

Gliwicka przygoda: Funzeum - Palmiarnia - Kolejkowo

Zapraszamy na niezapomnianą szkolną wycieczkę do Gliwic;

oferta atrakcyjna nawet w niepogodę! Zwiedź z Biurem Podróży

AGA TRAVEL: Funzeum, Palmiarnię Gliwicką i Kolejkowo.

Sprawdź szczegóły!

Ramowy program imprezy Gliwicka Przygoda: Funzeum-Palmiarnia-Kolejkowo:

Wyjazd w godzinach porannych i przejazd autokarem do Gliwic.
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 ♥  Palmiarnia Miejska w Gliwicach – niezwykłe miejsce w Parku Chopina w Gliwicach,

w którym oprócz palm, kaktusów, bananowców i kwitnących cały rok kwiatów znaleźć

można kolorowe papugi, owady i egzotyczne ryby. Oprowadzanie z przewodnikiem,

który opowiada ciekawostki o okazach w palmiarni. 

   

 ♥ Kolejkowo – interaktywna wystawa modeli kolejowych ze znanymi dla dziedzictwa

kulturowego miejscami na mapie Śląska. Odwiedzający mogą zobaczyć realistycznie

odwzorowane scenki z życia codziennego oraz ruchome elementy, które ożywiają

miniaturowy świat. Uczestnicy mogą wybrać standardowe zwiedzanie  z

przewodnikiem lub spacer wybraną trasą tematyczną: bezpieczeństwa, historyczną lub

przyrodniczą. W Kolejkowie istnieje możliwość skorzystania z warsztatów

modelarskich lub lekcji modelarstwa, w czasie których można bliżej poznać kulisy

powstawania Kolejkowa.

 ♥ Funzeum – centrum zabawy edukacyjnej. Samodzielne eksplorowanie wystawy,

edukującej o zjawiskach fizycznych i chemicznych związanych ze światłem i kolorem i

zabawa na terenie obiektu. Następnie warsztaty pobudzające kreatywność i

rozwijające potencjał dzieci.

Do wyboru warsztaty prowadzone przez animatorów:

 - FunLab – zaopatrzeni w efektywne fartuchy oraz gogle uczniowie wykonują proste i

efektowne doświadczenia chemiczne i fizyczne. Warsztaty dedykowane dla grup

wiekowych: 7-9, 10-12, 13-15;

 - FunArt – uczniowie pracują na przygotowanych koszulkach, czapkach lub torbach.



Własnoręcznie je ozdabiają, wykorzystując malowanie, szablony, airbrush i nadruki

termiczne. Warsztaty dedykowane dla grup wiekowych: 7-9, 10-12,13-15 lat;

 - FunFoto – uczniowie odkrywają, jak działa światło i powstaje obraz.Eksperymentują

z prostymi technikami fotograficznymi, tworzą zdjęcia przy pomocy camery obscury

oraz wywołując zdjęcia w ciemni. Warsztaty dla grup wiekowych: 10-12, 13-15, 16+;

 - FunKitchen – uczestnicy bawią się w małych kucharzy, poznając składniki, ucząc się

bezpieczeństwa i zasad pracy w kuchni. Mają za zadanie przygotować proste potrawy.

Warsztaty dla grup wiekowych: 7-9, 10-12, 13-15;

 - FunTuban – warsztaty ze slime’em dla najmłodszych.

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub

warunków pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski; termin do

uzgodnienia

Wycieczka możliwa do realizacji bez względu na warunki pogodowe

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 90 zł 94 zł 100 zł 111 zł 124 zł 140 zł 155 zł 175 zł 175 zł 204 zł 225 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5%

od wyliczonej (zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w styczniu 2026 r. Zastrzegamy sobie możliwość

przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen,

przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy

wyjazdach z innych zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i



przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy

organizacyjne,

* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w styczniu

2026 r. przedstawiają się następująco: Gliwice: Palmiarnia – 12 zł + przewodnik na

grupę do 25 osób – 90 zł , Kolejkowo – 32 zł, wstęp i warsztaty modelarskie – 49 zł,

wstęp, warsztaty i lekcje modelarstwa – 59 zł; Funzeum – cena zależna od czasu

pobytu i wybór pakietu: FunMini (1 warsztat + Strefa Inspiracji, ok. 2 godziny, 69 zł),

FunPlus (1 warsztat+Strefa Inspiracji+Misja Kreatywnych Bohaterów, ok. 3 godziny,

89 zł), FunMax (2 warsztaty+Strefa Inspiracji+Misja Kreatywnych Bohaterów, ok. 3,5

godziny), pakiet dla przedszkolaka (Animacje + Strefa Inspiracji, ok. 2 godziny, 50 zł).

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w

razie zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych

wstępów (biorąc na siebie ewentualne podwyżki cen).


